
Досие на годишен план

За период 2020 - Верзија 5

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Кичево

I.1.2) Адреса: Борис Кидрич.1

I.1.3) Град и поштенски код: Кичево 6250

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Станоја Станојоски , адреса на е-пошта: stanojoski.stanoja@gmail.com телефон/факс: 045-223-001/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на моторен бензин и дизел гориво,
за возниот парк на Општина Кичево 09130000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Јануари

Набавка на моторен
бензин и дизел
гориво, за возниот
парк на Општина
Кичево

Набавка на автоделови и сервисирање на
возниот парк на Општина Кичево 34300000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Јануари

Набавка на
автоделови и
сервисирање на
возниот парк на
Општина Кичево

Набавка на промотивни материјали 39294100-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Јануари

Набавка на
промотивни
материјали

Набавка на прехрамбени и хигиенски
продукти 33700000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Февруари

Набавка на
прехрамбени и
хигиенски продукти

Набавка на компјутери, компјутерска и
техничка опрема и одржување 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Април

Набавка на
компјутери,
компјутерска и
техничка опрема и
одржување

Набавка на вертикална сообраќајна
сигнализација 45233294-6Стоки Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Април

Набавка на
вертикална
сообраќајна
сигнализација

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b2492852-ee1d-4490-9253-598f3f7def1e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7291f825-3860-409e-95d1-4a68e92174fb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/567a076f-63fe-421a-ac35-c6db05c8bcb0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3e39a763-aeba-4944-baa2-6ffd94be148b/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Урбана Опрема 34928400-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Април

Урбана Опрема за
потребите на
Општина Кичево

Набавкa на канцелариски материјали за
потребите на Општина Kичево за период од
една година

22800000-8Стоки Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Мај

Набавкa на
канцелариски
материјали за
потребите на
Општина Kичево за
период од една
година

Набавка на тонери за потребите на Општина
Kичево за период од една година

30125120-8

30125100-2

30125110-5

Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

Набавка на тонери за
потребите на
Општина Kичево за
период од една
година

Набавка на градежни материјали за
потребите на Општина Kичево за период од
една година

44100000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Мај

Набавка на
градежни
материјали за
потребите на
Општина Kичево за
период од една
година

Антистатик ПВЦ под за потребите на ОСУ
Мирко Милески и ОСУ Дрита - Општина
Кичево

45432111-5Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

Антистатик ПВЦ
под за потребите на
ОСУ Мирко
Милески и ОСУ
Дрита - Општина
Кичево

Набавка на дрва за засадување и друго
хортикултурно уредување 03100000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.900.000,00
ден. Јуни

Набавка на дрва за
засадување и друго
хортикултурно
уредување

Набавка на материјали за одржување за
потребите на Општина Kичево за период од
една година

44316000-8Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јуни

Набавка на
материјали за
одржување за
потребите на
Општина Kичево за
период од една
година

Набавка и вградување на фотоволтаични
системи на јавни објекти во Општина Кичево 45261215-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Јуни

Набавка и
вградување на
фотоволтаични
системи на јавни
објекти во Општина
Кичево

Набавка на електрична енергија за потребите
на Општина Kичево за период од една
година

09310000-5Стоки Отворена
постапка

20.000.000,00
ден. Јуни

Набавка на
електрична енергија
за потребите на
Општина Kичево за
период од една
година

Набавка на огревнo дрво за потребите на
Општина Кичево и за потребите на 03413000-8Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Септември

Набавка на огревнo
дрво за потребите на
Општина Кичево и

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2d5a8f3d-7b68-4e89-8c08-ef9683f00f3d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/efe0c295-b881-42ea-b87c-c94cfda673da/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/baa4e857-bfa7-4eb3-b7e1-e513e7b1139c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a4274f69-89e9-4443-b7e8-7f78c697eb26/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ae60f99b-6b78-47db-9431-4f70263dcaf9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c47b265-cc88-495d-afe3-d5bac222dc99/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/22c8160c-b540-4a40-995f-4e6ec40b7917/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7faaf710-56cf-4246-a081-db942dca46f4/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

основните училишта на територија на
Општина Кичево - (групна набавка)

за потребите на
основните училишта
на територија на
Општина Кичево -
(групна набавка)

Набавка на лесно масло за горење (екстра
лесно масло за домаќинство ЕЛ-1) за
потребите на Општина Кичево и за
потребите на основните и средните училишта
на територија на Општина Кичево - (групна
набавка)

09135100-5Стоки Отворена
постапка

7.950.000,00
ден. Септември

Набавка на лесно
масло за горење
(екстра лесно масло
за домаќинство
ЕЛ-1) за потребите
на Општина Кичево
и за потребите на
основните и
средните училишта
на територија на
Општина Кичево -
(групна набавка)

Набавка на гуми за возниот парк на Општина
Кичево (гуми за автомобили, специјални
возила на ТППЕ и автобуси, за период од
една година

34350000-5

50116000-1
Стоки Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Септември

Набавка на гуми за
возниот парк на
Општина Кичево
(гуми за
автомобили,
специјални возила
на ТППЕ и автобуси,
за период од една
година

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Изработка на урбанистички планови со
ревизија 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Јануари

Изработка на
урбанистички планови
со ревизија

Аудиовизуелна продукција двакратки видео
спота – филм за потрербите на проектот
ТРАНС-ЕДУ –НЕТ

32354500-4Услуги Набавки од
мала вредност

120.000,00
ден. Јануари

Аудиовизуелна
продукција двакратки
видео спота – филм за
потрербите на
проектот ТРАНС-ЕДУ
–НЕТ

Систематски здравствени прегледи за
вработените 85100000-0Услуги Посебни

услуги
300.000,00
ден. Февруари

Систематски
здравствени прегледи
за вработените

Дезинсекција и дератизација 90670000-4Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Март Дезинсекција и

дератизација

Озвучување при настани, за потребите на
Општина Кичево за период од една година 79950000-8Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Март

Озвучување при
настани, за потребите
на Општина Кичево за
период од една година

Геодетски услуги за потребите на Општина
Кичево за период од една година 71326000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Март

Геодетски услуги за
потребите на Општина
Кичево за период од
една година

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2d739e59-d533-4534-b233-c070c0fa65fd/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b00d5caf-0515-46f2-b363-6a5966a5ce86/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/704ae04b-3043-48aa-a949-5b97fe88a219/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ff31aef2-74d5-4441-9b78-bead6bafe033/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/36caf73b-61de-4899-82aa-391c273b16c9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bfdf0115-3a6b-489f-8d42-dd9953037037/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/823fde5f-5804-4cb0-8e14-79b70b0bd6e3/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сервисирање и одржување на печатачи и
копир машини со вградување на делови 50313000-2Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Март

Сервисирање и
одржување на
печатачи и копир
машини со вградување
на делови

Услуги за обезбедување, за потребите на
Општина Кичево за период од една година 79710000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

Услуги за
обезбедување, за
потребите на Општина
Кичево за период од
една година

Елаборат за геомеханички истражни работи и
лабораториски испитувања за градби од втора
категорија

45111250-5Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

Елаборат за
геомеханички
истражни работи и
лабораториски
испитувања за градби
од втора категорија

Чистење на диви депони на територија на
Општина Кичево

90900000-6

45246000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Мај

Чистење на диви
депони на територија
на Општина Кичево

Изработка на основен проект за уредување на
речно корито на Зајашка река во делот од
стадионот ,,Влазними,, до стадионот
на ,,Напредок,,

71220000-6Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Мај

Изработка на основен
проект за уредување
на речно корито на
Зајашка река во делот
од
стадионот ,,Влазними,,
до стадионот
на ,,Напредок,,

Каско осигурување и осигурување на возила 66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај Каско осигурување и

осигурување на возила

Набавка на авиобилети за потребите на
Општина Кичево за период од една година 63730000-5Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Мај

Набавка на
авиобилети за
потребите на Општина
Кичево за период од
една година

Извршување на акти од инспекциски служби 45110000-1Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

Извршување на акти
од инспекциски
служби

Заловување и стручен третман на кучиња
скитници и нерегистрирани кучиња на
територија на Општина Кичево за период од
една година

98000000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

Заловување и стручен
третман на кучиња
скитници и
нерегистрирани
кучиња на територија
на Општина Кичево за
период од една година

Фиксна телефонија и интернет за потребите
на Општина Кичево за период од две години 64210000-1Услуги Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Мај

Фиксна телефонија и
интернет за потребите
на Општина Кичево за
период од две години

Изработка и ревизија на проектна
документација 71220000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.700.000,00
ден. Јуни

Изработка и ревизија
на проектна
документација

Набавка на стручен надзор за потребите на
Општина Кичево за период од една година 71251000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Јуни Набавка на стручен

надзор за потребите на

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a4dacdb3-16f4-489f-83ce-716488cab5b1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a2cef255-ae27-4d98-82f5-577c3829c11c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/857dec17-48f1-4838-8d95-16c16e92ab17/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6ec27031-3b5d-4801-af4b-360665887ee5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b175c225-8767-4447-8bc5-4d264ea0eefc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65315c89-d91c-4ffb-8603-60bce56e7a8a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d88ff4b-ae0f-475e-acff-0c340a1ae999/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/564c6661-e231-4f2d-8f47-6e920afae8d9/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Општина Кичево за
период од една година

Хотелски услуги за потребите на Општина
Кичево за период од една година 55100000-1Услуги Посебни

услуги
800.000,00
ден. Јуни

Хотелски услуги за
потребите на Општина
Кичево за период од
една година

Угостителски услуги за потребите на
Општина Кичево за период од една година 55520000-1Услуги Посебни

услуги
1.000.000,00
ден. Јуни

Угостителски услуги
за потребите на
Општина Кичево за
период од една година

Технички преглед на службените возила на
Општина Кичево 50111100-7Услуги Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Јуни

Технички преглед на
службените возила на
Општина Кичево

Aнгажирање на градежни машини за
потребите на Општина Кичево за период од
една година

45500000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Август

Aнгажирање на
градежни машини за
потребите на Општина
Кичево за период од
една година

Превоз на ученици од I,II,III, IV година во
учебната 2020/2021 год, за потребите на ОСУ
Дрита-Кичево и ОСУ Мирко Милески –
Кичево како и Превоз за потребите на
Општина Кичево за период од една година
(Групна набавка)

60100000-9Услуги Отворена
постапка

15.200.000,00
ден. Август

Превоз на ученици од
I,II,III, IV година во
учебната 2020/2021
год, за потребите на
ОСУ Дрита-Кичево и
ОСУ Мирко Милески
– Кичево како и
Превоз за потребите
на Општина Кичево за
период од една година
(Групна набавка)

Зимско одржување на локални патишта и
улици на територија на Општина Кичево 90620000-9Услуги Отворена

постапка
6.000.000,00
ден. Септември

Зимско одржување на
локални патишта и
улици на територија
на Општина Кичево

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Рачно крпење на ударни дупки и
прекопи со жежок асфалт на улици и
локални патишта во Општина Кичево

45233222-1Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Јануари

Рачно крпење на ударни
дупки и прекопи со жежок
асфалт на улици и локални
патишта во Општина
Кичево

Изградба на стационар за животни -
кучиња на Општина Кичево 45200000-9Работи

Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Март

Изградба на стационар за
животни - кучиња на
Општина Кичево

Изградба и одржување на електрична
мрежа и јавно осветлување во Општина
Кичево за период од една година

50232100-1

45000000-7
Работи Отворена

постапка
6.000.000,00
ден. Март

Изградба и одржување на
електрична мрежа и јавно
осветлување во Општина
Кичево за период од една
година

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9a4f034f-886e-4b2e-9f8c-bddffcc6bce0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a8e4c1cb-1717-4fac-b7d0-7d95ee3107df/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/528f3113-0e88-4ce1-9c46-4d146484efbd/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9bcd63b6-edcc-461b-a95f-09b76a6980e7/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55624757-40b9-4154-9d0c-92b36101f17a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c23807a7-3282-46a8-8d60-63f5e7ac4bb0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b35d31c1-16a2-4966-9225-3d9e551066cb/14


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Интервентни работи на
инфраструктурни и други објекти за
полесен пристап на лица со посебни
потреби

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Мај

Интервентни работи на
инфраструктурни и други
објекти за полесен пристап
на лица со посебни потреби

Поставување на бетонски цевки-
пропусти, за потребите на Општина
Кичево, за период од една година

44160000-9Работи Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

Поставување на
бетонскицевки-пропусти,
за потребите на Општина
Кичево, за период од една
година

Реконструкција на објекти во
образование 45453000-7Работи Отворена

постапка
6.000.000,00
ден. Мај Реконструкција на објекти

во образование

Реконструкција на мостови 45221000-2Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Мај Реконструкција на мостови

Реконструкција на спортски објекти 45453000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Мај Реконструкција на

спортски објекти

Уредување на речни корита 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Јуни Уредување на речни корита

Изградба, реконструкција и санација на
локални патишта, улици, тротоари и
други јавни површини во Оп.Кичево –
со асвалт

45233222-1Работи Отворена
постапка

25.000.000,00
ден. Јуни

Изградба, реконструкција и
санација на локални
патишта, улици, тротоари и
други јавни површини во
Оп.Кичево –со асвалт

Изградба, реконструкција и
санацијаналокалнипатишта, улици,
тротоари и други јавни површини во
Оп.Кичево –со павер елемнти (бехатон
коцки)

45233222-1Работи Отворена
постапка

25.000.000,00
ден. Јуни

Изградба, реконструкција и
санацијаналокалнипатишта,
улици, тротоари и други
јавни површини во
Оп.Кичево –со павер
елемнти (бехатон коцки)

Реконструкција на локален пат
с.Гарани н.м. Лоше 45233222-1Работи

Поедноставена
отворена
постапка

4.500.000,00
ден. Јуни Реконструкција на локален

пат с.Гарани н.м. Лоше

Проширување на јавно осветлување во
Општина Кичево 45310000-3Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Август
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